BOE n.o 91 de
16 de abril de 2003.

3. Tramitación, procedimiento y forma de adju-

dicación.

a) Tramitación: Ordinaria.

b) Procedimiento: Abierto.

c) Forma: Concurso.

4. Presupuesto base de licitación o canon de

explotación. Importe total (euros): Trescientos

sesenta mil seiscientos siete euros (360.607 euros).

5. Adjudicación.

a) Fecha: 31 de julio de 2003.
b) Contratista: Eulen, S.A.

c) Nacionalidad: Española.

d) Importe de adjudicación: Trescientos sesenta

mil seiscientos siete euros (360.607 euros).

Vitoria-Gasteiz, 31 de julio de 2003.—El Director

de Servicios, Abel Muniategi Elorza (por Orden de

24 de julio de 2003 del Consejero de Ordenación
del Territorio y Medio Ambiente por la que se regula

la ausencia del Director de Servicios).—&44.183.

[...]

explotación. Importe total (euros): Cuatrocientos

mil euros (400.000 euros).

5. Adjudicación.

a) Fecha: 6 de agosto de 2003.

b) Contratista: Intecsa-Inarsa, S.A. e Inguru

Consultores, S.A. (UTE).

c) Nacionalidad: Española.
d) Importe de adjudicación: Trescientos noventa

mil euros (390.000 euros).

Vitoria-Gasteiz, 6 de agosto de 2003.—El Director

de Servicios, Abel Muniategi Elorza (por Orden de

24 de julio de 2003 del Consejero de Ordenación

del Territorio y Medio Ambiente por la que se regula

la ausencia del Director de Servicios).—&44.182.